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Dr Duda Noni Krem Anti-Aging do skóry suchej i wrażliwej,
Busko-Zdrój, 50g
 

Cena: 34,90 pln

Opis słownikowy

Producent Uzdrowisko Busko Zdrój S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Działanie i zastosowanie:

NONI KREM dzięki obecności w jego recepturze soku z owocu NONI, buskiej wody siarczkowej, olejku wiesiołkowego, gliceryny, olejku
migdałowego oraz oleju z aloesu:

- działa przeciwstarzeniowo (Anti-Age), intensywnie nawilża (sok z noni), ujędrnia, pielęgnuje o odmładza cerę suchą, wrażliwą i dojrzałą,

- odżywia i wygładza cerę, oczyszcza naskórek (mini-peeling) i go mineralizuje (woda siarczkowa), powodując wzrost elastyczności
skóry, redukuje drobne zmarszczki, zapewnia skórze efekt napięcia jak po liftingu,

- wspomaga naturalne procesy odnowy naskórka, zmniejsza szorstkość skóry, chroni ją przed wolnymi rodnikami tlenowymi (opóźnia
fotostarzenie skóry), likwiduje objawy zwiotczenia, zmęczenia i stresu skóry.

- łagodzi, zwiększa ilość elastyny i kolagenu oraz dostarczanego do komórek tlenu (aloes)

Sposób użycia: Na zwilżoną skórę twarzy, szyi i dekoltu nanieść niewielką ilość produktu i wklepać do momentu wchłonięcia. Stosować
na dzień i na noc.

Ze względu na wysoką zawartość składników naturalnych po otwarciu zaleca się przechowywać w temperaturze poniżej 30°C, w
chłodnym i ciemnym miejscu (np. lodówce).

Substancje aktywne: buska woda siarczkowa, sok noni, sok z aloesu, olejek wiesiołkowy i migdałowy, gliceryna roślinna

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Opakowanie: 50g
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